РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ сельского поселения

НОВАЯ РАЧЕЙКА муниципального района Сызранский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«28» января  2014 года

                                                    № 14
О внесении изменений в Программу «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры  сельского поселения Новая Рачейка муниципального района Сызранский Самарской области на 2014-2016 годы», утвержденную постановлением администрации сельского поселения Новая Рачейка № 164 от 20.12.2013г.
В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2004 N 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004  № 190-ФЗ, Федеральным законом от 23 ноября 2009г. N 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом  от  06.10.2003  N 131-ФЗ «Об общих  принципах  организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Новая Рачейка муниципального района Сызранский Самарской области Администрация сельского поселения Новая Рачейка муниципального района Сызранский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  в  Программу  Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры  сельского поселения Новая Рачейка муниципального района Сызранский Самарской области на 2014-2016 годы следующие изменения:

   1.1 Название программы изложить в новой редакции: «Муниципальная Программа Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры  сельского поселения Новая Рачейка муниципального района Сызранский Самарской области на 2014-2016 годы.»

1.2 Раздел 7 «Мероприятия Программы»  изложить в новой редакции:

	№п/п
	Наименование мероприятий
	Необходимый объем финансирования, тыс. руб.
	Ожидаемый результат

	2014 год
	2015 год
	2016 год

	Разработка  проектно-сметной документации
	50
	60
	65

	Монтаж и установка системы очистки воды на скважине в с.Новая Рачейка
	100
	110
	120

	Капитальный ремонт водопроводных сетей в селе Новая Рачейка по ул.Ленина, ул.Западная
	150
	160
	160

	Ремонт пожарных гидрантов
	39,8
	50
	55

	Ремонт общественных колодцев
	25
	35
	40

	Всего
	364,8
	415
	440

           Мероприятия на 2014-2016 годы подлежат уточнению при принятии бюджета сельского поселения Новая Рачейка муниципального района Сызранский Самарской области на 2014г., 2015г. и 2016г.

Глава сельского поселения
            Новая Рачейка                                                     Р.Н. Дымкова